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IEF Dakar Plateau

LYCEE TECHNIQUE COMMERCIAL MAURICE DELAEtablissement :
Ens: ProfesseurPoste 

Angl

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

2 1 2 0 0 1

648773/G FAYE Mamadou Lamine PEM 1/2 Ens: Profess LYCEE ALPHA MOLO IEF Kolda 215,99 3éme C >2Ch -LYCEE DE SEBIK ousmane.sow_IAK
D

718373/O MENDY François Kabinté Toire PES 3/2 Ens: Profess LYCÉE EX CEM DE D IEF Kedougou 173,99 3éme C >3Ch -LYCEE TECHNIQ mohamet.sidibe_I
AKDG

695825/I DIEDHIOU IBRAHIMA PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE OGO IEF Matam 169,99 1er Choi >2Ch -LYCEE TECHNIQ saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

703900/A BA AMADOU OURY PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE DE MEDINA N IEF Pete 167,99 1er Choi >2Ch -LYCEE TECHNIQ oumar.hanne_IAS
L

721060/L MANGANE ABDOU LAHATT PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE BOKIDIAWE ( IEF Matam 165,99 4éme C >3Ch -CEM MEKHE VIL alassane.diongue
_IEFMT

689992/E DIATTA MAMADOU PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE DE THILLE B IEF Podor 160,99 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQ oumar.hanne_IAS
L

685930/C DIA ABDOULAYE PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE DE DJINAKY IEF Bignona 2 157,99 1er Choi CHARLES.SAGN
A_IEFB2

691656/I POUYE OMAR PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE DE SANGHE ( IEF Thiès Départem 149,99 1er Choi mbaye.sene_IATH

720805/H NIANG IBRAHIMA PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 147,99 4éme C mohamet.sidibe_I
AKDG

720951/Z MBODJI MOUSSA CISSE PEM 3/2 Ens: Profess CEM FETE NIEBE IEF Matam 144,99 1er Choi alassane.diongue
_IEFMT

649336/E SONKO EL HADJI PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE Thilogne IEF Matam 142,99 3éme C saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

632917/J SEYE SERIGNE AMIDOU PES 2/1 Ens: Profess LYCEE DE GUEDE C IEF Podor 141,99 3éme C >1Ch -LYCEE DE BAMB oumar.hanne_IAS
L

722502/Z BA BAILA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE M IEF Kedougou 141,99 1er Choi >4Ch -LYCEE DE BANG mohamet.sidibe_i
akdg

694433/C BADIANE ABDOULAHAT PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE G IEF Linguere 139,99 2éme C abdoulaye.ndiaye
_IALG

711807/H NDIONE PIERRE SAKAGNE PEM 3/2 Ens: Profess CEM AOURE IEF Kanel 139,99 3éme C ousmane.diallo_ie
fkn

704521/G PAM Malick PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DE GOUDOM IEF Goudomp 136,99 3éme C diokine1.mandika
_IASH

713049/D CAMARA CHEIKH OMAR PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE BAILA IEF Bignona 1 128,99 1er Choi ibou.bodian_IAZI
G

647897/C LABOU MAMADOU PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE DE SOUM IEF Foundiougne 128,00 2éme C birame.sene_iafk

714127/D SARR NDEYE FATOU PEM 3/2 Ens: Profess CEM El hadji Lamine IEF Podor 125,99 3éme C fatou.niasse_IEFP
O

695725/H BARO ALASSANE  MAMAD PES 2/1 Ens: Profess LYCEE DE NDIEDIEN IEF Kaolack-Départe125,99 1er Choi moustapha.diallo_
IAKLK

694997/F GASSAMA Ibrahima PES 2/1 Ens: Profess LYCEE SAMINE IEF Goudomp 125,98 3éme C diokine1.mandika
_IASH

685132/C FALL MBOL PEM 2/2 Ens: Profess CEM DE FAYIL IEF Diofior 122,99 1er Choi saloumrene.ndour
_IEFDIOF

704833/C SANE MAMADOU PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE BALINGO IEF Bignona 2 122,99 1er Choi CHARLES.SAGN
A_IEFB2

695469/E COLY CHERIF  HATAB PES 3/2 Ens: Profess CEM DE NDIENE LAG IEF Gossas 120,99 3éme C aminata.diouf_IEF
GO

710170/L SALL DIAMLY PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE PAKOUR IEF Velingara 118,99 2éme C ousmane.sow_IAK
D

674641/Z DIOP PAPA IDY PEM 4/2 Ens: Profess CEM DE NAMAREL IEF Podor 117,99 1er Choi fatou.niasse_IEFP
O

644108/C DIONE OMAR PES 2/1 Ens: Profess LYCEE DE DIOHINE IEF Diofior 115,99 4éme C >2Ch -LYCEE DE NGAY birame.sene_iafk
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698965/C CISSOKHO ISSA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE MBEULEU IEF Linguere 113,99 1er Choi abdoulaye.ndiaye
_IALG

652741/A DIOP CHEIKH TIDIANE PEM 1/1 Ens: Profess LYCEE DE SANGHE ( IEF Thiès Départem 111,99 3éme C mbaye.sene_IATH

720879/E FAYE El Hadji Abdourahman PEM 3/2 Ens: Profess CEM SAMECANTA IEF Sedhiou 111,99 1er Choi cherif.diallo_IEFS
DH

714492/M FALL OMAR PES 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE G IEF Bambey 111,99 4éme C alioudiana.diouf_I
ADL

693450/A KEBE KHADIM PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DIACK BODO IEF Thiès Départem 110,99 1er Choi mbaye.sene_IATH

688563/D BIAYE Mame Birame PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DIANNAH MA IEF Sedhiou 110,99 2éme C babacar.diouf_IAS
H

715367/G NDIAYE PAPA MALICK PEM 3/2 Ens: Profess CEM KANDA IEF Kaolack-Départe109,99 1er Choi seynaboundiaye_I
EFKKDPT

651981/Z MBODJI IBRAHIMA PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE DE DIAKHAO- IEF Fatick 109,99 2éme C birame.sene_iafk

722415/A SENE WALY PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE (ex CEM KOU IEF Tambacounda 102,99 1er Choi abdoulaye.ndiaye
_iatb

711607/F DABO MALICK PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DE WAOUND IEF Kanel 102,99 4éme C saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

650493/C DIENG SALA PEM 3/2 Ens: Profess CEM Mamour Ousma IEF Nioro du Rip 100,99 3éme C oureyefatou_sene
_iefnio

696805/J NDIAYE KHADIDIATOU PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE DE TOUCAR IEF Fatick 98,98 4éme C birame.sene_iafk

649820/E DIOP Gorgui PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DE ROSS BE IEF Dagana 96,99 1er Choi oumar.hanne_IAS
L

688659/D MBENGUE ARISTIDE  MOUSSE PES 2/1 Ens: Profess LYCEE DE DIAKHAO- IEF Fatick 87,99 3éme C birame.sene_iafk

740702/F NDIAYE NDEYE GNOVI PES 2/2 Ens: Profess LYCEE T.C. El HADJI IEF Kaolack Commu 85,99 1er Choi moustapha.diallo_
IAKLK

722268/C NDIAYE MAMOUR PES 3/2 Censeur LYCEE DE THILLE B IEF Podor 81,99 1er Choi oumar.hanne_IAS
L

706084/Q DIOP AMADOU MAMADOU PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE SOUM IEF Foundiougne 80,99 4éme C birame.sene_iafk

620461/E FALL MAMADOU BA PEM 1/2 Ens: Profess LYCEE AMETH FALL IEF Saint-Louis Com 76,99 4éme C oumar.hanne_IAS
L

694546/F DIENG OUSSEYNOU PES 2/2 Ens: Profess LYCEE SCIENTIFIQU IEF Diourbel 74,99 1er Choi sokhnamarieme.di
aw_iadrbl

740201/Z FAYE Ndiaga PES 4/2 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 67,96 4éme C sambou.soumano
_bfpatb

712610/C BA AMADOU SAIDOU PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE DIAKHAO- IEF Fatick 66,99 1er Choi birame.sene_iafk

747060/P SANE MOUSSA PES 4/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE G IEF Bambey 58,90 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

701411/D NDIAYE OUSMANE PES 2/1 Ens: Profess CNFMETP de Kaffrine IEF Kaffrine 48,99 1er Choi samba.mballo1_IA
KAF

691479/H DIOP SASSOUM  LEYE PEM 2/2 Ens: Profess CEM GOUREL DIADI IEF Tambacounda 46,99 1er Choi >4Ch -LYCEE MAME CH sambou.soumano
_bfpatb

202103300/C FALL OUMAR PC 1er C Ens: Profess LYCEE EX CEM DE P IEF Fatick 37,92 2éme C birame.sene_iafk

Espa

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

747246/F DIATTA Marcel PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Bignona 1 59,99 1er Choi ibou.bodian_IAZI
G

729435/H SAMBA YACINE PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE  FATICK COM IEF Fatick 32,74 2éme C birame.sene_iafk

HG

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

jeudi 11 juillet 2024 Page 4 sur 38Adjoint ST - Mouvement national 2024
Candidat et classement par PV/PSVSauf erreur ou omission

Documents de travail 

DRH / CIME



Note Choix Saisie par
IA Dakar IEF Dakar Plateau

722761/E DIAKHATE MOUSTAPHA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Diourbel 72,99 1er Choi sokhnamarieme.di
aw_iadrbl

648646/B COLY EL HADJI ABDOULAY PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE LEOPOLD SE IEF Mbour 2 58,99 2éme C mbaye.sene_IATH

Informatique de gestion

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 3 0 0 0 3

694763/C DIAO MOUSTAPHA PES 2/1 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 118,99 1er Choi sambou.soumano
_bfpatb

717674/J SYLLA ALMAMY PES 4/2 Ens: Profess CFP OUROSSOGUI IEF Matam 103,99 1er Choi nafissatou.sow_IE
FMT

722763/C CAMARA MOUSSA PES 4/1 Ens: Profess CFP PODOR (Ex CET IEF Podor 96,99 4éme C fatou.niasse_IEFP
O

708423/J DIONE FATOU PES 3/1 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Diourbel 92,99 4éme C sokhnamarieme.di
aw_iadrbl

695808/N NDIONE Anta PESD 2/2 Ens: Profess CFP DAKAR (EX CRE IEF Parcelles Assain 72,99 3éme C cheikhtidiane.nias
se_IEFPA

703581/L MBAYE Moustapha PES 2/1 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Diourbel 42,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

LM

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

201807928/C BA Oulimata Samba PC 1er C Ens: Profess CFP OUROSSOGUI IEF Matam 69,99 2éme C nafissatou.sow_IE
FMT

738531/I SONKO YOUSSOUPH PES 4/2 Ens: Profess LYCEE MIXTE DE LO IEF Diofior 49,99 4éme C birame.sene_iafk

731734/C MANE FODE PES 4/2 Ens: Profess LYCEE DE SOUM IEF Foundiougne 44,99 4éme C birame.sene_iafk

Maths

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 1 1 0 0 1

699173/I NDOUR EL HADJI PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE ALPHA MOLO IEF Kolda 139,98 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQ ousmane.sow_IAK
D

720444/A DIAKHATE SERIGNE MOUSSA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE MACIRE BA IEF Kedougou 132,59 2éme C >1Ch -LYCEE TECHNIQ mohamet.sidibe_i
akdg

742638/F DJIBA IBRAHIMA PES 4/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM KHO IEF Saraya 124,99 3éme C insa.diallo_sar

638452/J FALL MAMADOU MAMOUN PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE DE MBACKE IEF Mbacké 124,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

201708014/I BARRO NDIOGOU PC 1er C Ens: Profess LYCEE EX CEM DE T IEF Podor 112,99 1er Choi oumar.hanne_IAS
L

728135/J DIABANG ISMAILA PEM 3/1 Ens: Profess LYCÉE EX CEM ORÉ IEF Matam 96,99 1er Choi >3Ch -CEM DE DENI BI saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

738505/B BABOU OUSSEYNOU PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE NDOULOUMA IEF Matam 91,97 3éme C saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

744498/D TOP SAMBA PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE D IEF Goudomp 88,97 2éme C diokine1.mandika
_IASH

713152/K SENE Ousmane PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE DIACOUN IEF Bounkiling 87,99 1er Choi diokine1.mandika
_IASH

728733/F DIOP ALIOU PES 3/1 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 84,99 1er Choi sambou.soumano
_bfpatb

729452/M DIOP AMADOU PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE N IEF Bambey 75,90 3éme C alioudiana.diouf_I
ADL

722576/C DIA EL HADJI MALICK PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE DE MBEULEU IEF Linguere 72,99 1er Choi abdoulaye.ndiaye
_IALG

746407/B TABAR JEAN LOUIS PES 4/2 Ens: Profess LYCEE BLOC VILLAG IEF Sedhiou 69,97 1er Choi babacar.diouf_IAS
H
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710914/F DIAKHO MOUSSA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Diourbel 66,99 1er Choi sokhnamarieme.di
aw_iadrbl

725587/F DIALLO LAMINE PEM 3/1 Ens: Profess LYCEE MAME CHEIK IEF Tambacounda 58,99 4éme C abdoulaye.ndiaye
_iatb

729410/K DIOUF KHADIM PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE G IEF Bambey 58,99 2éme C >4Ch -CFPC alioudiana.diouf_I
ADL

733259/A SADIAKHOU SARA PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE TANAFF IEF Goudomp 55,99 2éme C diokine1.mandika
_IASH

756569/Z NDOYE MOUHAMED PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE DE DIONEWA IEF Foundiougne 47,87 3éme C birame.sene_iafk

Philo

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

755289/D GAYE Babacar PES 4/2 Ens: Profess LYCEE DIATTACOUN IEF Goudomp 58,98 4éme C diokine1.mandika
_IASH

744634/Z WADE Mamadou PES 4/1 Ens: Profess LYCEE DIANNAH MA IEF Sedhiou 47,95 4éme C >2Ch -LYCEE DE FANA babacar.diouf_IAS
H

Techniques économiques

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 3 0 0 0 3

698071/K FALL SERIGNE MBACKE M PES 3/2 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 105,99 1er Choi >3Ch -LYCEE TECHNIQ sambou.soumano
_bfpatb

698992/C BAKHOUM NDEYE NAFI PESD 2/1 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Diourbel 64,99 2éme C >1Ch -LYCEE SERGEN sokhnamarieme.di
aw_iadrbl

669499/E BA YORO PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE THIAROY IEF Thiaroye 48,99 1er Choi abdoulaye.kane_I
APG

202114085/C DIATTA LEON PC 1er C Ens: Profess LYCEE BALLA MOUS IEF Sedhiou 43,58 4éme C >2Ch -LYCEE SERGEN babacar.diouf_IAS
H

TQG

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

695454/A MBAYE IBRAHIMA PES 3/1 Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 127,98 1er Choi mohamet.sidibe_I
AKDG

625269/D DIAL ALIOUNE PES 2/2 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Diourbel 114,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

625399/F SY Aliou PES 1/2 Ens: Profess LYCEE T.C. El HADJI IEF Kaolack Commu 89,00 1er Choi moustapha.diallo_
IAKLK

625489/D WANE AROUNA PES 4/2 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Saint-Louis Com 72,50 1er Choi oumar.hanne_IAS
L

LYCEE TECHNIQUE INDUSTRIEL MAURICE DELAFEtablissement :
Ens: ProfesseurPoste 

Agro-Alimentaire

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

202108941/A KAMARA TACKO PC 1er C Ens: Profess CFP GAE IEF Dagana 48,99 1er Choi pape.gueye_IEFD
AG

Angl

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

2 0 2 0 0 0
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648773/G FAYE Mamadou Lamine PEM 1/2 Ens: Profess LYCEE ALPHA MOLO IEF Kolda 215,99 4éme C >2Ch -LYCEE DE SEBIK ousmane.sow_IAK
D

640783/Z DIOP ADAMA SADIO PEM 2/1 Ens: Profess CEM MAMADOU TOU IEF Matam 203,99 4éme C alassane.diongue
_IEFMT

718373/O MENDY François Kabinté Toire PES 3/2 Ens: Profess LYCÉE EX CEM DE D IEF Kedougou 173,99 4éme C >3Ch -LYCEE TECHNIQ mohamet.sidibe_I
AKDG

695825/I DIEDHIOU IBRAHIMA PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE OGO IEF Matam 169,99 2éme C >2Ch -LYCEE TECHNIQ saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

703900/A BA AMADOU OURY PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE DE MEDINA N IEF Pete 167,99 2éme C >2Ch -LYCEE TECHNIQ oumar.hanne_IAS
L

689992/E DIATTA MAMADOU PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE DE THILLE B IEF Podor 160,99 2éme C >1Ch -LYCEE TECHNIQ oumar.hanne_IAS
L

685930/C DIA ABDOULAYE PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE DE DJINAKY IEF Bignona 2 157,99 2éme C CHARLES.SAGN
A_IEFB2

691656/I POUYE OMAR PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE DE SANGHE ( IEF Thiès Départem 149,99 2éme C mbaye.sene_IATH

720805/H NIANG IBRAHIMA PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 147,99 3éme C mohamet.sidibe_I
AKDG

720951/Z MBODJI MOUSSA CISSE PEM 3/2 Ens: Profess CEM FETE NIEBE IEF Matam 144,99 2éme C alassane.diongue
_IEFMT

649336/E SONKO EL HADJI PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE Thilogne IEF Matam 142,99 2éme C saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

694433/C BADIANE ABDOULAHAT PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE G IEF Linguere 139,99 3éme C abdoulaye.ndiaye
_IALG

711807/H NDIONE PIERRE SAKAGNE PEM 3/2 Ens: Profess CEM AOURE IEF Kanel 139,99 4éme C ousmane.diallo_ie
fkn

704521/G PAM Malick PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DE GOUDOM IEF Goudomp 136,99 2éme C diokine1.mandika
_IASH

713049/D CAMARA CHEIKH OMAR PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE BAILA IEF Bignona 1 128,99 2éme C ibou.bodian_IAZI
G

647897/C LABOU MAMADOU PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE DE SOUM IEF Foundiougne 128,00 3éme C birame.sene_iafk

714127/D SARR NDEYE FATOU PEM 3/2 Ens: Profess CEM El hadji Lamine IEF Podor 125,99 4éme C fatou.niasse_IEFP
O

694997/F GASSAMA Ibrahima PES 2/1 Ens: Profess LYCEE SAMINE IEF Goudomp 125,98 4éme C diokine1.mandika
_IASH

701817/F DIATTA MALANG PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DE NDIEDIEN IEF Kaolack-Départe124,99 1er Choi moustapha.diallo_
IAKLK

685132/C FALL MBOL PEM 2/2 Ens: Profess CEM DE FAYIL IEF Diofior 122,99 2éme C saloumrene.ndour
_IEFDIOF

704833/C SANE MAMADOU PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE BALINGO IEF Bignona 2 122,99 2éme C CHARLES.SAGN
A_IEFB2

695469/E COLY CHERIF  HATAB PES 3/2 Ens: Profess CEM DE NDIENE LAG IEF Gossas 120,99 4éme C aminata.diouf_IEF
GO

698965/C CISSOKHO ISSA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE MBEULEU IEF Linguere 113,99 2éme C abdoulaye.ndiaye
_IALG

652741/A DIOP CHEIKH TIDIANE PEM 1/1 Ens: Profess LYCEE DE SANGHE ( IEF Thiès Départem 111,99 4éme C mbaye.sene_IATH

720879/E FAYE El Hadji Abdourahman PEM 3/2 Ens: Profess CEM SAMECANTA IEF Sedhiou 111,99 2éme C cherif.diallo_IEFS
DH

693450/A KEBE KHADIM PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DIACK BODO IEF Thiès Départem 110,99 2éme C mbaye.sene_IATH

688563/D BIAYE Mame Birame PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DIANNAH MA IEF Sedhiou 110,99 3éme C babacar.diouf_IAS
H

715367/G NDIAYE PAPA MALICK PEM 3/2 Ens: Profess CEM KANDA IEF Kaolack-Départe109,99 2éme C seynaboundiaye_I
EFKKDPT

722415/A SENE WALY PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE (ex CEM KOU IEF Tambacounda 102,99 2éme C abdoulaye.ndiaye
_iatb

650493/C DIENG SALA PEM 3/2 Ens: Profess CEM Mamour Ousma IEF Nioro du Rip 100,99 4éme C oureyefatou_sene
_iefnio

731402/A DIEDHIOU Yaya PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM Salik IEF Kolda 98,99 3éme C ousmane.sow_IAK
D

649820/E DIOP Gorgui PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DE ROSS BE IEF Dagana 96,99 2éme C oumar.hanne_IAS
L

688659/D MBENGUE ARISTIDE  MOUSSE PES 2/1 Ens: Profess LYCEE DE DIAKHAO- IEF Fatick 87,99 2éme C birame.sene_iafk
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694546/F DIENG OUSSEYNOU PES 2/2 Ens: Profess LYCEE SCIENTIFIQU IEF Diourbel 74,99 2éme C sokhnamarieme.di
aw_iadrbl

740201/Z FAYE Ndiaga PES 4/2 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 67,96 3éme C sambou.soumano
_bfpatb

747060/P SANE MOUSSA PES 4/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE G IEF Bambey 58,90 2éme C alioudiana.diouf_I
ADL

701411/D NDIAYE OUSMANE PES 2/1 Ens: Profess CNFMETP de Kaffrine IEF Kaffrine 48,99 2éme C samba.mballo1_IA
KAF

691479/H DIOP SASSOUM  LEYE PEM 2/2 Ens: Profess CEM GOUREL DIADI IEF Tambacounda 46,99 2éme C >4Ch -LYCEE MAME CH sambou.soumano
_bfpatb

Construction mécanique

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

728940/H THIAO CHEIKH PES 4/2 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Diourbel 56,97 1er Choi sokhnamarieme.di
aw_iadrbl

202113919/R DIOP Papa  Kodé PC 1er C Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 46,20 4éme C mohamet.sidibe_I
AKDG

Electrotechnique

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 3 0 0 0 3

648174/L TOURE Khadim PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Diourbel 91,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

202108922/D BAKAYOKHO KHADY PC 1er C Ens: Profess CFP GAE IEF Dagana 60,99 3éme C pape.gueye_IEFD
AG

202109916/H THIOBANE Serigne PC 1er C Ens: Profess CFP BAKEL IEF Bakel 49,34 2éme C sambou.soumano
_bfpatb

EPS

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 0 1 0 0 0

735234/F BADJI FALLOU PEPS 4/1 Ens: Profess LYCEE DIOUDE DIAB IEF Pete 91,99 4éme C >4Ch -LYCEE TECHNIQ oumar.hanne_IAS
L

687277/C BODIAN IBRAHIMA PEPS 3/2 Ens: Profess LYCEE DE KARANG IEF Foundiougne 63,99 2éme C birame.sene_iafk

749899/D THIAW MAME DIARRA BOUS PEPS 4/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE P IEF Nioro du Rip 58,99 1er Choi moustapha.diallo_
IAKLK

Fabrication Mécanique

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 4 0 0 0 4

633702/C TOURE Ndongo Ngom PES 3/2 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Diourbel 67,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

Genie civil

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

747786/E FAYE PAPA BABACAR PC 1er C Ens: Profess CNFMETP de Kaffrine IEF Kaffrine 46,85 1er Choi aly.lello_iefkaf

LM

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

2 1 2 0 0 1
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703883/G LO MOUHAMED AMINE PES 3/2 Ens: Profess LYCEE ALPHA MOLO IEF Kolda 135,98 3éme C >2Ch -LYCEE DE THIAR ousmane.sow_IAK
D

722019/A DIOP MOUHAMED PES 4/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM Salik IEF Kolda 133,99 1er Choi >3Ch -LYCEE EL HADJ I ousmane.sow_IAK
D

694457/E CAMARA Ibrahima PES 2/1 Ens: Profess LYCEE IBOU DIALLO IEF Sedhiou 123,75 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQ babacar.diouf_IAS
H

710810/A FAYE Wagane PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DE SINDIAN IEF Bignona 1 121,99 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQ ibou.bodian_IAZI
G

720918/K FAYE HENRI PIERRE PES 3/1 Ens: Profess LYCEE NABADJI CIV IEF Matam 118,99 1er Choi saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

648064/L SOW HAMIDOU PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Bignona 1 115,99 1er Choi ibou.bodian_IAZI
G

721471/H NDIONE Mamadou PEMD 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE O IEF Bignona 1 115,74 4éme C ibou.bodian_IAZI
G

610826/G BARRY AMADOU PEM 1/2 Ens: Profess LYCEE DE BAMBEY IEF Bambey 112,99 4éme C alioudiana.diouf_I
ADL

711058/D FALL Cheikh PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE GOUDOM IEF Goudomp 111,99 1er Choi diokine1.mandika
_IASH

660437/H NDIAYE ALIOUNE  BADARA PEM 2/2 Ens: Profess Lycée El Hadji Mamad IEF Diofior 110,98 1er Choi birame.sene_iafk

722289/D FAYE PAPA MOUHAMADO PES 3/1 Ens: Profess LYCEE TAMBACOUN IEF Tambacounda 91,99 1er Choi abdoulaye.ndiaye
_iatb

658531/F GADIO MOHAMED PES 2/2 Ens: Profess LYCEE DE NIAKHAR IEF Fatick 87,99 1er Choi birame.sene_iafk

697408/H TOURE LALA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE BAMBEY IEF Bambey 87,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

743974/Z TAMBA LANDING PES 4/1 Ens: Profess Lycée Hassan Sadio D IEF Matam 85,99 4éme C saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

734740/E DIONG Abass Samba PES 4/1 Ens: Profess LYCEE DE DODEL IEF Podor 81,99 4éme C oumar.hanne_IAS
L

721128/A MBOW CHEIKH AHMED TIDI PES 3/2 Ens: Profess LYCEE KEUR MADIA IEF Nioro du Rip 75,99 2éme C moustapha.diallo_
IAKLK

710514/B KAMA Khadim PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE G IEF Bambey 71,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

201807928/C BA Oulimata Samba PC 1er C Ens: Profess CFP OUROSSOGUI IEF Matam 69,99 3éme C nafissatou.sow_IE
FMT

650499/C SARR CELESTINE  DIBOR PES 2/1 Ens: Profess LYCEE ALBOURY ND IEF Linguere 69,99 2éme C alioune.seck_IAL
G

716155/K DIARRA ABDOULAYE NIAGH PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE ENSEIGNEM IEF Diourbel 67,99 3éme C alioudiana.diouf_I
ADL

751955/F SENE YOUSSOU PES 4/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM MAM IEF Kolda 63,99 1er Choi ousmane.sow_IAK
D

720854/B DIOUF IBRAHIMA PES 3/1 Ens: Profess LYCEE MIXTE DE LO IEF Diofior 59,99 1er Choi birame.sene_iafk

202012059/G SENGHOR JULES MBEGANE PC 1er C Ens: Profess LYCEE DE KAFFRINE IEF Kaffrine 39,99 1er Choi samba.mballo1_IA
KAF

756886/B SOW ALIOUNE PES 4/1 Ens: Profess LYCEE DE KAFFRINE IEF Kaffrine 34,99 1er Choi samba.mballo1_IA
KAF

Maths

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

2 0 2 0 0 0

720444/A DIAKHATE SERIGNE MOUSSA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE MACIRE BA IEF Kedougou 132,59 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQ mohamet.sidibe_i
akdg

718064/P NDOUR ABDOULAYE PES 4/2 Ens: Profess LYCEE MATAM IEF Matam 128,98 4éme C >4Ch -LYCEE TECHNIQ saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

742638/F DJIBA IBRAHIMA PES 4/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM KHO IEF Saraya 124,99 4éme C insa.diallo_sar

638452/J FALL MAMADOU MAMOUN PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE DE MBACKE IEF Mbacké 124,99 2éme C alioudiana.diouf_I
ADL

720537/D FAYE EMMANUEL MAMAD PES 3/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE B IEF Velingara 121,99 4éme C >3Ch -LYCEE FRANCO ousmane.sow_IAK
D

756066/H FALL Moustapha Mai PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE MBAYE BA IEF Pete 115,99 1er Choi >2Ch -Lycee Cheikh Ha oumar.hanne_IAS
L
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201708014/I BARRO NDIOGOU PC 1er C Ens: Profess LYCEE EX CEM DE T IEF Podor 112,99 2éme C oumar.hanne_IAS
L

721189/D CAMARA SADIO PES 3/1 Ens: Profess LYCEE DE SARAYA IEF Saraya 107,99 4éme C insa.diallo_sar

726554/G DIOUSS MOULAYE PEM 3/1 Ens: Profess LYCEE DANTHIADY IEF Matam 103,99 1er Choi saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

734335/C SYLLA MAMADOU BOYE PEM 4/2 Ens: Profess Lycée Hassan Sadio D IEF Matam 102,99 1er Choi saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

733230/H SAMB KHASSAME PEM 3/1 Ens: Profess CEM FETE NIEBE IEF Matam 99,99 2éme C >4Ch -Lycee Ousmane S saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

722041/J BA AMADOU SARA PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE ALASSANE O IEF Kolda 95,99 2éme C ousmane.sow_IAK
D

744498/D TOP SAMBA PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE D IEF Goudomp 88,97 1er Choi diokine1.mandika
_IASH

713152/K SENE Ousmane PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE DIACOUN IEF Bounkiling 87,99 2éme C diokine1.mandika
_IASH

728733/F DIOP ALIOU PES 3/1 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 84,99 2éme C sambou.soumano
_bfpatb

754356/B FALL PAPA YORO PESD 3/2 Ens: Profess LYCEE DE MBACKE IEF Mbacké 76,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

729452/M DIOP AMADOU PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE N IEF Bambey 75,90 4éme C alioudiana.diouf_I
ADL

720512/A DIAGNE PAPE MOMAR PES 3/1 Ens: Profess LYCEE MABA DIAKH IEF Nioro du Rip 74,99 3éme C moustapha.diallo_
IAKLK

734533/C DIAGNE BAYE MAMADOU LA PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE FRANCO-ARA IEF Bounkiling 73,99 4éme C babacar.diouf_IAS
H

712532/D FALL AMAR PES 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE N IEF Bambey 70,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

725587/F DIALLO LAMINE PEM 3/1 Ens: Profess LYCEE MAME CHEIK IEF Tambacounda 58,99 2éme C abdoulaye.ndiaye
_iatb

720957/F DIONGUE ALLA PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DE BAMBEY IEF Bambey 58,99 2éme C alioudiana.diouf_I
ADL

729410/K DIOUF KHADIM PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE G IEF Bambey 58,99 3éme C >4Ch -CFPC alioudiana.diouf_I
ADL

703405/A SALL TOUBA PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE DE BAMBEY IEF Bambey 55,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

710431/D FAYE OUSSEYNOU PEM 3/2 Ens: Profess CEM DE BARGNY IEF Diamniadio 43,99 2éme C elhadjimalick.diouf
_iefdiam

SP

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

2 2 2 0 0 2

705903/Z SARR SAMBA GUIGNANE PES 3/2 Ens: Profess LYCEE ALPHA MOLO IEF Kolda 149,99 2éme C >4Ch -LYCEE LAMINE G ousmane.sow_IAK
D

696761/A GUEYE SERIGNE DAROU PES 3/2 Ens: Profess LYCEE ALPHA MOLO IEF Kolda 140,99 1er Choi >2Ch -LYCEE EX CEM D ousmane.sow_IAK
D

700990/G GUEYE BOUR PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE THILLE B IEF Podor 136,99 1er Choi >3Ch -LYCEE BLAISE DI oumar.hanne_IAS
L

658192/O DIAGNE MOR TALLA PES 2/2 Ens: Profess LYCEE DE BAMBEY IEF Bambey 133,99 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQ alioudiana.diouf_I
ADL

634935/D DIA FAKORO SOULEYMA PES 1/1 Ens: Profess LYCEE DE BAMBEY IEF Bambey 132,99 1er Choi >2Ch -LYCEE DE KEUR alioudiana.diouf_I
ADL

713077/I BODIAN Pape Malick PES 3/2 Ens: Profess LYCEE BABA NDION IEF Podor 127,99 4éme C >1Ch -LYCEE SERGEN oumar.hanne_IAS
L

722787/A BA OUSSEYNOU PES 4/2 Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 124,98 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQ mohamet.sidibe_I
AKDG

695887/E NGOM ARONA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE (ex CEM KOU IEF Tambacounda 123,99 1er Choi abdoulaye.ndiaye
_iatb

741386/C SECK ABDOULAYE PES 4/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM KHO IEF Saraya 114,99 1er Choi insa.diallo_sar

718547/F FALL Mamadou PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE DE KARANTA IEF Goudomp 113,99 3éme C diokine1.mandika
_IASH

676076/F BOP MAMADOU PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DOCTEUR DA IEF Linguere 111,99 3éme C abdoulaye.ndiaye
_IALG
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695099/B DIOUF NDIOUMA PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DE NDIAFFAT IEF Kaolack-Départe111,99 4éme C moustapha.diallo_
IAKLK

712104/C DABO LADJI PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE PATA IEF Medina Yoro Fo 109,99 3éme C >2Ch -LYCEE DE KHEL ousmane.sow_IAK
D

692011/A GAYE Ibrahima PES 2/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM BOU IEF Bounkiling 107,99 3éme C >1Ch -Lycee Ousmane S diokine1.mandika
_IASH

721861/C NDIAYE Mamadou PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM BAR IEF Linguere 104,99 1er Choi abdoulaye.ndiaye
_IALG

710508/G NDAO MOUSTAPHA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE TENDOUC IEF Bignona 2 102,99 3éme C CHARLES.SAGN
A_IEFB2

719881/N NGOM Bassirou PES 3/1 Ens: Profess LYCEE FRANCO-ARA IEF Bounkiling 99,99 4éme C diokine1.mandika
_IASH

718044/N DIOUF ASSANE PES 3/1 Ens: Profess LYCEE BAMBEY SER IEF Bambey 97,99 4éme C alioudiana.diouf_I
ADL

703846/Z POUYE SALIOU PEM 3/2 Ens: Profess CEM LINGUERE COM IEF Linguere 96,99 1er Choi abdoul.ba_IEFLIN
G

720172/I NDIAYE MEDOU MBAYE PES 4/1 Ens: Profess LYCEE (EX CEM KOU IEF Koumpentoum 93,99 3éme C >1Ch -LYCEE MALICK S abdoulaye.ndiaye
_iatb

688629/G DIA CHEIKH PES 2/1 Ens: Profess LYCEE DE KAFFRINE IEF Kaffrine 93,99 3éme C samba.mballo1_IA
KAF

719848/C GUEYE ELHADJI MBACKE PES 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE N IEF Bambey 92,99 4éme C alioudiana.diouf_I
ADL

720573/D DIENG Massyla PES 3/2 Ens: Profess LYCEE ALBOURY ND IEF Linguere 90,99 2éme C alioune.seck_IAL
G

703398/H SARR ALIOU PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE N IEF Bambey 90,99 1er Choi >3Ch -CEM de POUT 1 alioudiana.diouf_I
ADL

714490/O DIEYE RAMATOULAYE PES 3/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE G IEF Bambey 90,90 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

731469/B SENE Ibra PES 4/2 Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 89,95 1er Choi >2Ch -LYCEE TECHNIQ mohamet.sidibe_I
AKDG

710794/D FALL NDIOUGA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE N IEF Bambey 87,99 3éme C alioudiana.diouf_I
ADL

732531/C GUEYE MODOU CISSE PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE (ex CEM KOU IEF Tambacounda 86,99 4éme C abdoulaye.ndiaye
_iatb

713218/Z FALL GALLE PES 3/1 Ens: Profess LYCEE MABA DIAKH IEF Nioro du Rip 77,99 1er Choi moustapha.diallo_
IAKLK

688981/D DIOP SALIOU PES 3/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE D IEF Bambey 77,90 3éme C alioudiana.diouf_I
ADL

650572/A THIAW ELIMANE PES 2/2 Ens: Profess LYCEE DE MBACKE IEF Mbacké 76,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

715348/D DIOP MOUHAMADOU BIRA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE SAMBA DION IEF Kaolack-Départe 75,99 1er Choi moustapha.diallo_
IAKLK

761138/D DIONE NDONGO PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE DE SARAYA IEF Saraya 72,99 3éme C >2Ch -LYCEE EX CEM D insa.diallo_sar

733218/B DOUMBOUYA MBAGNICK PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE MEDINA WAN IEF Bounkiling 69,99 1er Choi diokine1.mandika
_IASH

201906010/M SAKHO Mouhamadou Mousta PC 1er C Ens: Profess LYCEE EX CEM DE G IEF Linguere 68,91 4éme C abdoulaye.ndiaye
_IALG

202007116/C FAYE MOUHAMED PC 1er C Ens: Profess LYCEE DANTHIADY IEF Matam 67,93 1er Choi >4Ch -LYCEE DIACK BO saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

695386/A SANE MAMADOU LAMINE PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE DE TATTAGUI IEF Diofior 65,99 4éme C birame.sene_iafk

646785/D MENDY SAMUEL PEM 2/2 Ens: Profess MAISON D'EDUCATI IEF Dakar Plateau 65,99 1er Choi papamoussa.ndia
ye_IADK

730873/Z TOURE MOUHAMET MOUST PES 4/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE P IEF Fatick 62,99 1er Choi birame.sene_iafk

721410/C DIALLO Mouhamed Adama PES 3/2 Ens: Profess LYCEE EL HADJI OU IEF Ziguinchor 54,99 3éme C ibou.bodian_IAZI
G

667503/A SENE KHADIM MBACKE PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE FISSEL  MBA IEF Mbour 2 52,99 3éme C mbaye.sene_IATH

647102/F SOUMARE BIRANE FALL PES 1/1 Ens: Profess LTP François Xavier N IEF Thiès ville 49,99 4éme C mbaye.sene_IATH

202105925/J DIOP MAME CHEIKH IBRA PC 1er C Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Kolda 45,30 1er Choi ousmane.sow_IAK
D

685670/D SENE MBAYE PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE  DE PALMARI IEF Diofior 43,99 3éme C birame.sene_iafk

jeudi 11 juillet 2024 Page 11 sur 38Adjoint ST - Mouvement national 2024
Candidat et classement par PV/PSVSauf erreur ou omission

Documents de travail 

DRH / CIME



Note Choix Saisie par
IA Dakar IEF Dakar Plateau

202112122/C DIONE ALIOUNE BADARA PC 1er C Ens: Profess LYCEE DE KAFFRINE IEF Kaffrine 39,99 1er Choi samba.mballo1_IA
KAF

752504/E NDOYE ALLE SAMBA PEM 4/1 Ens: Profess CEM KEUR GOUMAC IEF Diourbel 31,99 2éme C mbaye.diouf_iefdb
l

Structures métalliques

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

704564/H DIALLO Ibrahima METP 2/4 Ens: Profess CFP KAOLACK (EX C IEF Kaolack Commu 46,75 2éme C ibrahima.diop_iefk
lcom

Structures ouvrages métal

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 1 1 0 1

720802/E DIEYE OUSSEYNOU PES 3/1 Ens: Profess CNFMETP de Kaffrine IEF Kaffrine 59,99 4éme C >4Ch -LYCEE TECHNIQ aly.lello_iefkaf
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IEF Diourbel

LYCEE TECHNIQUE AHMADOU BAMBAEtablissement :
Ens: ProfesseurPoste 

Angl

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

720805/H NIANG IBRAHIMA PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 147,99 2éme C mohamet.sidibe_I
AKDG

Construction mécanique

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 5 0 0 0 5

202113919/R DIOP Papa  Kodé PC 1er C Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 46,20 1er Choi mohamet.sidibe_I
AKDG

Genie civil

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

747786/E FAYE PAPA BABACAR PC 1er C Ens: Profess CNFMETP de Kaffrine IEF Kaffrine 46,85 4éme C aly.lello_iefkaf

HG

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 3 0 0 0 3

701266/F SENE MAME CODOU PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DE DIAKHAO- IEF Fatick 76,99 3éme C birame.sene_iafk

Maths

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 3 1 0 0 3

730900/E DIOUF Birame PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE S IEF Linguere 59,99 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQ abdoulaye.ndiaye
_IALG

735861/F DIALLO AHMETH PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE P IEF Fatick 45,99 2éme C >4Ch -Lycée Technique birame.sene_iafk

SP

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

638815/A NIANG CHEIKH PES 2/1 Ens: Profess LYCEE DE BAMBEY IEF Bambey 115,99 3éme C alioudiana.diouf_I
ADL

202105925/J DIOP MAME CHEIKH IBRA PC 1er C Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Kolda 45,30 3éme C ousmane.sow_IAK
D

Techniques économiques

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 7 1 1 0 6

698071/K FALL SERIGNE MBACKE M PES 3/2 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 105,99 3éme C >3Ch -LYCEE TECHNIQ sambou.soumano
_bfpatb

jeudi 11 juillet 2024 Page 14 sur 38Adjoint ST - Mouvement national 2024
Candidat et classement par PV/PSVSauf erreur ou omission

Documents de travail 
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Note Choix Saisie par
IA Diourbel IEF Diourbel

TQG

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 5 0 0 0 5

722782/F DIAKHATE EL HADJI PES 2/1 Ens: Profess CFP COUBANAO (Ex IEF Bignona 1 109,99 2éme C jeanluc.mane_IEF
B1

700130/I CISSE Amath PES 3/2 Ens: Profess CFP SEDHIOU (EX C IEF Sedhiou 87,99 2éme C cherif.diallo_IEFS
DH

701362/I SENE MADELEINE PES 3/2 Ens: Profess LYCEE T.C. El HADJI IEF Kaolack Commu 68,99 1er Choi moustapha.diallo_
IAKLK
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Note Choix Saisie par
IA Fatick IEF Fatick

IA Fatick
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Note Choix Saisie par
IA Fatick IEF Fatick

IEF Fatick

Lycée Technique Professionnel de  Fatick Etablissement :
Ens: ProfesseurPoste 

Angl

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

690381/A SAKHO BABACAR  NIANG PEM 2/2 Ens: Profess CEM SERIGNE AHME IEF Dakar Plateau 79,99 4éme C >2Ch -LYCEE LOULY B ramatoulaye.sank
hare_iefdkp

Genie civil

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

747786/E FAYE PAPA BABACAR PC 1er C Ens: Profess CNFMETP de Kaffrine IEF Kaffrine 46,85 2éme C aly.lello_iefkaf

HG

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

659880/J FAYE ETIENNE YARE PES 1/1 Ens: Profess LYCEE VALDIODIO N IEF Kaolack Commu 71,99 3éme C moustapha.diallo_
IAKLK

Informatique de gestion

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 3 0 0 0 3

722763/C CAMARA MOUSSA PES 4/1 Ens: Profess CFP PODOR (Ex CET IEF Podor 96,99 3éme C fatou.niasse_IEFP
O

LM

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

720854/B DIOUF IBRAHIMA PES 3/1 Ens: Profess LYCEE MIXTE DE LO IEF Diofior 59,99 4éme C birame.sene_iafk

Maths

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 1 1 0 0 1

735861/F DIALLO AHMETH PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE P IEF Fatick 45,99 4éme C >4Ch -Lycée Technique birame.sene_iafk

Techniques administratives

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

696848/I SARR Abdoulaye PESD 3/2 Ens: Profess LTP François Xavier N IEF Thiès ville 38,99 1er Choi mbaye.sene_IATH
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Note Choix Saisie par
IA Fatick IEF Fatick

TQG

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

738200/J DIAGNE ALASSANE PES 4/1 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Kolda 64,74 4éme C ousmane.sow_IAK
D
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Note Choix Saisie par
IA Kaolack IEF Kaolack Commune

IA Kaolack
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Note Choix Saisie par
IA Kaolack IEF Kaolack Commune

IEF Kaolack Commune

LYCEE T.C. El HADJI ABDOULAYE NIASSEtablissement :
Ens: ProfesseurPoste 

EPS

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 3 0 0 0 3

724244/G LOUM MAMADOU MEPSD 1/2 Ens: Profess CEM DE KAYMOR IEF Nioro du Rip 105,99 1er Choi oureyefatou_sene
_iefnio

665096/H DIALLO OUMAR MEPS 1/3 Ens: Profess CEM DJIM MOMAR G IEF Kaolack Commu 69,99 2éme C ibrahima.diop_iefk
lcom

Froid - Climatisation

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 4 0 0 0 4

202114913/K LO Arame PC 1er C Ens: Profess CFP SEDHIOU 2 IEF Sedhiou 47,17 1er Choi cherif.diallo_IEFS
DH

201807924/A DIALLO Ousmane PC 1er C Ens: Profess CFP CEFAM LOUGA IEF Louga 34,99 1er Choi macoumbaseck_I
EFLG

Informatique de gestion

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

722763/C CAMARA MOUSSA PES 4/1 Ens: Profess CFP PODOR (Ex CET IEF Podor 96,99 2éme C fatou.niasse_IEFP
O

TQG

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 6 0 0 0 6

700130/I CISSE Amath PES 3/2 Ens: Profess CFP SEDHIOU (EX C IEF Sedhiou 87,99 3éme C cherif.diallo_IEFS
DH
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Note Choix Saisie par
IA Kedougou IEF Kedougou

IA Kedougou
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Note Choix Saisie par
IA Kedougou IEF Kedougou

IEF Kedougou

LYCEE T.I.M.G. MAMBA GUIRASSYEtablissement :
Ens: ProfesseurPoste 

SP

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 4 0 3 3 1

733829/H DIALLO Mamadou Yaya PEM 4/2 Ens: Profess CEM DE KABENDOU IEF Velingara 68,99 3éme C >4Ch -BST DE KEDOUG amadououry.diallo
_iefvlg

Techniques agricoles

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

202109901/D CISSE EL HADJI DOUDOU PEM 4/1 Ens: Profess CFP GOUDIRY IEF Goudiry 42,34 1er Choi sambou.soumano
_bfpatb
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Note Choix Saisie par
IA Kolda IEF Kolda

IA Kolda
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Note Choix Saisie par
IA Kolda IEF Kolda

IEF Kolda

LYCEE D'ENSEIGN TECHNIQUE ET DE FORM PROFEtablissement :
Ens: ProfesseurPoste 

Angl

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 1 0 0 1 1

715066/K SAM MOHAMADOU PES 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM GUIR IEF Kolda 78,99 3éme C >1Ch -LYCEE ALPHA M ousmane.sow_IAK
D

LM

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 1 1 0 0 1

689850/D BOIRO DEMBA PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE ALPHA MOLO IEF Kolda 55,99 1er Choi >1Ch -LYCEE D'ENSEIG ousmane.sow_IAK
D

Maths

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

2 0 1 0 1 0

740518/I BIAYE Younouss PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM SAR IEF Kolda 51,99 1er Choi >1Ch -LYCEE D'ENSEIG ousmane.sow_IAK
D

Techniques économiques

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 1 1 0 0 1

757071/O MANE LAMINE PES 4/1 Ens: Profess LYCEE DE KIDIRA IEF Bakel 47,44 1er Choi >1Ch -LYCEE D'ENSEIG abdoulaye.ndiaye
_iatb
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Note Choix Saisie par
IA Pikine-Guediawaye IEF Guédiawaye

IA Pikine-Guediawaye
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Note Choix Saisie par
IA Pikine-Guediawaye IEF Guédiawaye

IEF Guédiawaye

LYCEE TECHNIQUE SEYDINA LIMAMOU LAYEEtablissement :
Ens: ProfesseurPoste 

Electrotechnique

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

648174/L TOURE Khadim PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Diourbel 91,99 2éme C alioudiana.diouf_I
ADL

202108922/D BAKAYOKHO KHADY PC 1er C Ens: Profess CFP GAE IEF Dagana 60,99 2éme C pape.gueye_IEFD
AG

202109916/H THIOBANE Serigne PC 1er C Ens: Profess CFP BAKEL IEF Bakel 49,34 1er Choi sambou.soumano
_bfpatb

EPS

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

735234/F BADJI FALLOU PEPS 4/1 Ens: Profess LYCEE DIOUDE DIAB IEF Pete 91,99 1er Choi >4Ch -LYCEE TECHNIQ oumar.hanne_IAS
L

747745/B CISS BABACAR PEPS 4/2 Ens: Profess LYCEE DE DIAGANE IEF Foundiougne 47,99 1er Choi birame.sene_iafk

Espa

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

740750/A DIA RAMATA PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE BOINADJI IEF Matam 105,99 2éme C >4Ch -CEM DE KEUR N saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT

HG

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 5 0 0 0 5

675355/A BAH MAMADOU DIAO PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE N IEF Bambey 91,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

698195/H DIOUF IBRAHIMA PEM 3/2 Ens: Profess Lycée KHAR KANE D IEF Gossas 78,99 1er Choi birame.sene_iafk

738917/C THIAM DJIBY PES 4/1 Ens: Profess LYCEE (ex CEM MAL IEF Koumpentoum 72,99 1er Choi abdoulaye.ndiaye
_iatb

706114/I HANE FANDIAYE PES 3/2 Ens: Profess LYCEE  DE PALMARI IEF Diofior 61,99 2éme C birame.sene_iafk

648646/B COLY EL HADJI ABDOULAY PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE LEOPOLD SE IEF Mbour 2 58,99 1er Choi mbaye.sene_IATH

714884/F NIANG CHEIKH PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE N IEF Bambey 46,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

LM

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 5 0 0 0 5

722289/D FAYE PAPA MOUHAMADO PES 3/1 Ens: Profess LYCEE TAMBACOUN IEF Tambacounda 91,99 3éme C abdoulaye.ndiaye
_iatb

721128/A MBOW CHEIKH AHMED TIDI PES 3/2 Ens: Profess LYCEE KEUR MADIA IEF Nioro du Rip 75,99 4éme C moustapha.diallo_
IAKLK

724492/L DIAKHATE Abdoulaye PEM 3/2 Ens: Profess Lycée SERIGNE KHA IEF Kébémer 71,98 1er Choi alioune.seck_IAL
G
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Note Choix Saisie par
IA Pikine-Guediawaye IEF Guédiawaye

Maths

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 3 0 0 0 3

710914/F DIAKHO MOUSSA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Diourbel 66,99 2éme C sokhnamarieme.di
aw_iadrbl

744067/F MBALLO AMA SEKOU PES 4/1 Ens: Profess LYCEE Ex CEM DE R IEF Bambey 55,99 1er Choi alioudiana.diouf_I
ADL

719337/H SANE Doudou PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE T IEF Bignona 1 43,99 4éme C ibou.bodian_IAZI
G

718525/F MANE MOUSSA PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE MOURATH  N IEF Tivaouane 37,99 4éme C mbaye.sene_IATH

Philo

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

201303288/A DANSO AMADOU PC 1er C Ens: Profess Lycée KHAR KANE D IEF Gossas 74,99 4éme C birame.sene_iafk

755289/D GAYE Babacar PES 4/2 Ens: Profess LYCEE DIATTACOUN IEF Goudomp 58,98 3éme C diokine1.mandika
_IASH

744634/Z WADE Mamadou PES 4/1 Ens: Profess LYCEE DIANNAH MA IEF Sedhiou 47,95 3éme C >2Ch -LYCEE DE FANA babacar.diouf_IAS
H

706001/L TIMERA DJIBRIL PES 2/1 Ens: Profess LYCEE Ex CEM Sindi IEF Mbour 1 41,99 4éme C mbaye.sene_IATH

SVT

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

724464/G MBAYE Amadou Ibrahima PES 3/2 Ens: Profess LYCEE FRANCO-ARA IEF Bounkiling 108,99 4éme C diokine1.mandika
_IASH

720798/A DIOUF Ibrahima PES 3/1 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Bignona 1 91,99 1er Choi ibou.bodian_IAZI
G

740903/I WADE Mouhamed PESD 4/2 Ens: Profess LYCEE DE THIOUBA IEF Pete 69,99 1er Choi oumar.hanne_IAS
L

697650/C DIAKHOUMPA IBRAHIMA KHALILOU PES 3/2 Ens: Profess LYCEE EX COLLEGE IEF Louga 53,99 4éme C alioune.seck_IAL
G

Techniques administratives

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

725800/B GUEYE DIE PES 3/2 Ens: Profess CFP Saint-Louis (EX C IEF Saint-Louis Com 87,99 3éme C mairame.ka_IEFS
LCOM

201911913/E SARR FRANCOIS VICTOR PC 1er C Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Bignona 1 71,99 1er Choi ibou.bodian_IAZI
G

719781/O FALL ALIOUNE PESD 3/2 Ens: Profess CFP CEFAM LOUGA IEF Louga 54,99 2éme C macoumbaseck_I
EFLG
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Note Choix Saisie par
IA St Louis IEF St Louis Commune

IA St Louis
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Note Choix Saisie par
IA St Louis IEF St Louis Commune

IEF St Louis Commune

LYCEE TECHNIQUE ANDRE PEYTAVINEtablissement :
Ens: ProfesseurPoste 

Construction mécanique

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

202113919/R DIOP Papa  Kodé PC 1er C Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 46,20 3éme C mohamet.sidibe_I
AKDG

EPS

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

729475/L SOW AMADOU MEPS 1/2 Ens: Profess CEM DE MAKA DIAM IEF Dagana 112,99 3éme C >1Ch -LYCEE TASSINE pape.gueye_IEFD
AG

734251/J NDIAYE MBALEYE PEPS 4/2 Ens: Profess LYCEE GNIBY EX CE IEF Kaffrine 57,99 1er Choi samba.mballo1_IA
KAF

725415/B NIANG NDEYE SOKHNA PEPS 4/2 Ens: Profess LYCEE MABA DIAKH IEF Nioro du Rip 47,99 1er Choi moustapha.diallo_
IAKLK

Fabrication Mécanique

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

633702/C TOURE Ndongo Ngom PES 3/2 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Diourbel 67,99 2éme C alioudiana.diouf_I
ADL

LM

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

517506/Z FALL SERIGNE MAGATTE PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE TASSINERE IEF Saint-Louis Dép 93,99 2éme C >1Ch -LYCEE CHEIKH oumar.hanne_IAS
L

722289/D FAYE PAPA MOUHAMADO PES 3/1 Ens: Profess LYCEE TAMBACOUN IEF Tambacounda 91,99 4éme C abdoulaye.ndiaye
_iatb

702338/A CISSE MORY GUETA PES 2/1 Ens: Profess LYCEE MAKA DIAMA IEF Dagana 80,99 1er Choi oumar.hanne_IAS
L

201807928/C BA Oulimata Samba PC 1er C Ens: Profess CFP OUROSSOGUI IEF Matam 69,99 4éme C nafissatou.sow_IE
FMT

Maths

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 5 0 0 0 5

721476/C DIOP OUSMANE PES 3/2 Ens: Profess LYCEE THIONCK ES IEF Bignona 2 91,99 1er Choi Charles.sagna_IE
FB2

687943/C FALL SERIGNE TALLA PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE DE NDANDE ( IEF Kébémer 81,99 4éme C >2Ch -LYCEE DE BANG abdoulaye.ndiaye
_IALG

715023/J GUEYE VIEUX MASSE PCEMG 2/1 Ens: Profess LYCEE DE LOUGA IEF Louga 45,99 4éme C abdoulaye.ndiaye
_IALG

702663/F WELE IDRISSA IBRAHIMA PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE DE LOUGA IEF Louga 38,99 1er Choi abdoulaye.ndiaye
_IALG
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Note Choix Saisie par
IA St Louis IEF St Louis Commune

SP

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

2 2 2 0 0 2

718047/K DIAGNE MOUSTAPHA PES 3/2 Ens: Profess LYCEE BAMBEY SER IEF Bambey 96,99 3éme C >2Ch -LYCEE CHARLES alioudiana.diouf_I
ADL

720172/I NDIAYE MEDOU MBAYE PES 4/1 Ens: Profess LYCEE (EX CEM KOU IEF Koumpentoum 93,99 2éme C >1Ch -LYCEE MALICK S abdoulaye.ndiaye
_iatb

731469/B SENE Ibra PES 4/2 Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 89,95 2éme C >2Ch -LYCEE TECHNIQ mohamet.sidibe_I
AKDG

761138/D DIONE NDONGO PEM 4/2 Ens: Profess LYCEE DE SARAYA IEF Saraya 72,99 4éme C >2Ch -LYCEE EX CEM D insa.diallo_sar

202011065/C BA Ahmadou Bouhariyou PC 1er C Ens: Profess LYCEE THIONCK ES IEF Bignona 2 47,99 4éme C >4Ch -LYCEE TECHNIQ Charles.sagna_IE
FB2

202106002/A BA Mamoudou PC 1er C Ens: Profess BST Kébémer IEF Kébémer 34,99 1er Choi elhadjimama.fall.I
EFKB

752504/E NDOYE ALLE SAMBA PEM 4/1 Ens: Profess CEM KEUR GOUMAC IEF Diourbel 31,99 1er Choi mbaye.diouf_iefdb
l

Techniques économiques

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

698071/K FALL SERIGNE MBACKE M PES 3/2 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 105,99 4éme C >3Ch -LYCEE TECHNIQ sambou.soumano
_bfpatb

TQG

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 6 0 0 0 6

700114/C NGOM PAPA AHMADOU PES 3/2 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 105,99 1er Choi sambou.soumano
_bfpatb
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Note Choix Saisie par
IA Tamba IEF Tamba

IA Tamba
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Note Choix Saisie par
IA Tamba IEF Tamba

IEF Tamba

LYCEE D'ENSEIGN TECHNIQUE ET DE FORM PROFEtablissement :
Ens: ProfesseurPoste 

Angl

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 1 1 0 0 1

693900/I SAMOURA NIAMADY PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE (ex CEM KOU IEF Tambacounda 69,99 2éme C >3Ch -LYCEE MAME CH abdoulaye.ndiaye
_iatb

703335/E COULIBALY SAMBA PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE TAMBACOUN IEF Tambacounda 52,82 1er Choi >1Ch -LYCEE D'ENSEIG abdoulaye.ndiaye
_iatb

LM

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

2 1 1 0 1 1

740513/D DIALLO CHEIKH TIDIANE PEM 4/2 Ens: Profess CEM MORIBA DIAKIT IEF Tambacounda 35,97 3éme C >3Ch -LYCEE D'ENSEIG moustapha.faye_i
eftamb

Maths

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

2 2 1 0 1 2

202105009/G DIALLO Ousmane PC 1er C Ens: Profess LYCEE DE OUASSAD IEF Velingara 40,97 3éme C >3Ch -LYCEE D'ENSEIG amadououry.diallo
_iefvlg

Philo

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

2 0 1 0 1 0

201009080/N KANE SEYDOU PC 1er C Ens: Profess LYCEE TAMBACOUN IEF Tambacounda 45,99 1er Choi >1Ch -LYCEE D'ENSEIG abdoulaye.ndiaye
_iatb
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IEF Thies Commune

LTP François Xavier NDIONE de THIESEtablissement :
Ens: ProfesseurPoste 

Angl

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 4 0 0 0 4

711753/B DIENG OUSSEYNOU PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE DABO IEF Kolda 119,99 3éme C ousmane.sow_IAK
D

697310/B NGOM LAMINE PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE MABO EX CE IEF Birkelane 79,99 2éme C samba.mballo1_IA
KAF

703722/C MBAYE OUSMANE PEM 2/1 Ens: Profess CEM DE NIAKHAR IEF Fatick 76,99 4éme C abdou.sene_ieffat

740201/Z FAYE Ndiaga PES 4/2 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 67,96 1er Choi sambou.soumano
_bfpatb

Construction mécanique

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

202113919/R DIOP Papa  Kodé PC 1er C Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 46,20 2éme C mohamet.sidibe_I
AKDG

EPS

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

733995/B LO BADARA PEPS 4/1 Ens: Profess CEM DE REO MAO IEF Bambey 45,99 3éme C damien.sene_IEF
BBY

Informatique

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

202107922/E NDAO AMATH PC 1er C Ens: Profess CFP KANEL IEF Kanel 56,88 1er Choi >3Ch -CFP NDANGALM ousmane.diallo_ie
fkn

Informatique de gestion

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

717674/J SYLLA ALMAMY PES 4/2 Ens: Profess CFP OUROSSOGUI IEF Matam 103,99 4éme C nafissatou.sow_IE
FMT

720795/B KANE souleymane ibrahima PES 3/2 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 97,99 4éme C sambou.soumano
_bfpatb

722763/C CAMARA MOUSSA PES 4/1 Ens: Profess CFP PODOR (Ex CET IEF Podor 96,99 1er Choi fatou.niasse_IEFP
O

695808/N NDIONE Anta PESD 2/2 Ens: Profess CFP DAKAR (EX CRE IEF Parcelles Assain 72,99 2éme C cheikhtidiane.nias
se_IEFPA

LM

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 4 0 0 0 4

720918/K FAYE HENRI PIERRE PES 3/1 Ens: Profess LYCEE NABADJI CIV IEF Matam 118,99 2éme C saidouabdoulaye.
diallo_IAMAT
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660437/H NDIAYE ALIOUNE  BADARA PEM 2/2 Ens: Profess Lycée El Hadji Mamad IEF Diofior 110,98 2éme C birame.sene_iafk

722289/D FAYE PAPA MOUHAMADO PES 3/1 Ens: Profess LYCEE TAMBACOUN IEF Tambacounda 91,99 2éme C abdoulaye.ndiaye
_iatb

201807928/C BA Oulimata Samba PC 1er C Ens: Profess CFP OUROSSOGUI IEF Matam 69,99 1er Choi nafissatou.sow_IE
FMT

716155/K DIARRA ABDOULAYE NIAGH PEM 2/2 Ens: Profess LYCEE ENSEIGNEM IEF Diourbel 67,99 4éme C alioudiana.diouf_I
ADL

696597/Z FALL MOR PEM 2/1 Ens: Profess LYCEE TOUBA TOUL IEF Thiès Départem 63,99 3éme C mbaye.sene_IATH

751955/F SENE YOUSSOU PES 4/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM MAM IEF Kolda 63,99 3éme C ousmane.sow_IAK
D

SP

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 3 0 0 0 3

731469/B SENE Ibra PES 4/2 Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 89,95 3éme C >2Ch -LYCEE TECHNIQ mohamet.sidibe_I
AKDG

740188/B MBAYE Baye Songo PES 4/2 Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 81,87 2éme C mohamet.sidibe_I
AKDG

721410/C DIALLO Mouhamed Adama PES 3/2 Ens: Profess LYCEE EL HADJI OU IEF Ziguinchor 54,99 2éme C ibou.bodian_IAZI
G

202105925/J DIOP MAME CHEIKH IBRA PC 1er C Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Kolda 45,30 2éme C ousmane.sow_IAK
D

202112122/C DIONE ALIOUNE BADARA PC 1er C Ens: Profess LYCEE DE KAFFRINE IEF Kaffrine 39,99 2éme C samba.mballo1_IA
KAF

SVT

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

720798/A DIOUF Ibrahima PES 3/1 Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Bignona 1 91,99 2éme C ibou.bodian_IAZI
G

701990/H WANE AMINATA PES 4/2 Ens: Profess LYCEE EX CEM BRA IEF Tivaouane 69,99 1er Choi mbaye.sene_IATH

673359/E Niang El hadji oumar PES 2/2 Ens: Profess LYCEE TAIBA ICS IEF Tivaouane 60,99 1er Choi mbaye.sene_IATH

202113928/P KONTEYE Abdoulaye PC 1er C Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 58,25 2éme C mohamet.sidibe_I
AKDG

697650/C DIAKHOUMPA IBRAHIMA KHALILOU PES 3/2 Ens: Profess LYCEE EX COLLEGE IEF Louga 53,99 3éme C alioune.seck_IAL
G

202112010/A DIOUF Mouhamed al hassane PC 1er C Ens: Profess LYCEE EX CEM NDIO IEF Malem Hoddar 43,98 1er Choi samba.mballo1_IA
KAF

Techniques administratives

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 5 0 0 0 5

201911913/E SARR FRANCOIS VICTOR PC 1er C Ens: Profess LYCEE TECHNIQUE IEF Bignona 1 71,99 2éme C ibou.bodian_IAZI
G

719781/O FALL ALIOUNE PESD 3/2 Ens: Profess CFP CEFAM LOUGA IEF Louga 54,99 1er Choi macoumbaseck_I
EFLG

Techniques agricoles

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

202109900/C NIANG Serigne Malick PC 1er C Ens: Profess CFP GOUDIRY IEF Goudiry 47,56 1er Choi sambou.soumano
_bfpatb

202108927/I NDIONE KHADY TAMSIR MOU PC 1er C Ens: Profess CFP GAE IEF Dagana 46,99 1er Choi pape.gueye_IEFD
AG
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202109901/D CISSE EL HADJI DOUDOU PEM 4/1 Ens: Profess CFP GOUDIRY IEF Goudiry 42,34 2éme C sambou.soumano
_bfpatb

Techniques économiques

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 4 1 1 0 3

698071/K FALL SERIGNE MBACKE M PES 3/2 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 105,99 2éme C >3Ch -LYCEE TECHNIQ sambou.soumano
_bfpatb

697950/Z DIA OUMAR PES 4/2 Ens: Profess LYCEE NGOUNDIAN IEF Thiès Départem 54,99 3éme C >3Ch -LTP François Xavi mbaye.sene_IATH

202114085/C DIATTA LEON PC 1er C Ens: Profess LYCEE BALLA MOUS IEF Sedhiou 43,58 3éme C >2Ch -LYCEE SERGEN babacar.diouf_IAS
H

TQG

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 1 1 0 1

700119/B YADE OUSMANE PES 3/2 Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 132,99 1er Choi >1Ch -LTP François Xavi mohamet.sidibe_I
AKDG

695454/A MBAYE IBRAHIMA PES 3/1 Ens: Profess LYCEE T.I.M.G. MAM IEF Kedougou 127,98 3éme C mohamet.sidibe_I
AKDG

700114/C NGOM PAPA AHMADOU PES 3/2 Ens: Profess LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tambacounda 105,99 2éme C sambou.soumano
_bfpatb
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IA Ziguinchor
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Note Choix Saisie par
IA Ziguinchor IEF Bignona 1

IEF Bignona 1

LYCEE TECHNIQUE AGRICOLE EMILE BADIANEEtablissement :
Ens: ProfesseurPoste 

EPS

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

701703/B SAGNA ALIOUNE BADARA PEPS 3/2 Ens: Profess LYCEE DAROU MOU IEF Kébémer 101,99 4éme C abdoulaye.ndiaye
_IALG

HG

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

722458/Z NDIAYE OUMAR PES 3/1 Ens: Profess LYCEE MLOMP OUS IEF Oussouye 52,99 4éme C benjamin.diatta_IE
FOUS

LM

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 1 1 0 1

723530/F DIALLO RAMALANA PEM 3/2 Ens: Profess LYCEE DAOUDA LAN IEF Bignona 2 46,99 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQ Charles.sagna_IE
FB2

SP

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

733221/F GOUDIABY Samsidine PEM 4/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM DE D IEF Goudomp 54,98 2éme C >1Ch -LYCEE AHOUNE diokine1.mandika
_IASH

Techniques administratives

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 1 1 0 0 1

740716/I KANE ELHADJI ASSANE PES 4/2 Ens: Profess CFP SEDHIOU 2 IEF Sedhiou 33,99 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQ cherif.diallo_IEFS
DH

Techniques agricoles

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 2 0 0 0 2

202109901/D CISSE EL HADJI DOUDOU PEM 4/1 Ens: Profess CFP GOUDIRY IEF Goudiry 42,34 3éme C sambou.soumano
_bfpatb

Techniques économiques

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 0 1 0 0 0

728927/A DIALLO AMADOU ALIOU PES 3/2 Ens: Profess LYCEE DE BOUCOTT IEF Oussouye 45,99 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQ benjamin.diatta_IE
FOUS

754797/A GOMIS BENOIT DESIRE PES 4/1 Ens: Profess LYCEE EX CEM DIAM IEF Kaffrine 42,99 1er Choi >3Ch -LYCEE CABROU samba.mballo1_IA
KAF
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